
STATION-SERVICE DE METZ

Aire de Metz Saint-Privat – A4

Département 

Maître d'ouvrage

Maître d'œuvre technique

Année de réalisation

Surface Parcelle

Surface station GNL

Montant des travaux 

57

SHELL

IMO2S

2024

81.992 m²

1.940 m²

2.400.000 €

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

1 réserve incendie 120 m³

1 station de 3 pistes 2 îlots de distribution GNL

Surface piste + dalle technique : 621 m²

Surface enrobé : 588 m²

Surface espaces verts : 421 m²

DOMAINE ENERGIES

Réalisation d'une station de Gaz Naturel Liquéfié
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